DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CANTALETRANDO: O USO DA
MÚSICA NA SALA DE AULA DO ENSINO FUNDAMENTAL PÚBLICO DE ARAPIRACA
COMO ESTÍMULO À INTERPRETAÇÃO TEXTUAL – LEITURA, ESCRITA E FALA NO
PIBID/IFAL. de autoria de FLAUDÍZIO DÍAS DE OLIVEIRA ANDRADE, ROSANGELA
NUNES DE LIMA, LEIDIANE DE ARAÚJO GOMES, ANNE DAYSE BARBOSA SOUSA
MAGALHÃES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104555

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104555